
 

Zarządzenie Nr 9/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. 
Strona 1 z 2 

 

Zarządzenie Nr 9/2024 

Dyrektora  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Puławach 

z dnia 29 lutego 2024 r. 
 

w sprawie zmian w Schemacie organizacyjnym oraz Regulaminie organizacyjnym Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Puławach, który stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 32 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Puławach z dnia 18 sierpnia 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia w życie Regulaminu Organizacyjnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Puławach 

 

 Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Puławach, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Załączniku do Zarządzenia Nr 32 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Puławach z dnia 18 sierpnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu 

Organizacyjnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Puławach, w Schemacie organizacyjnym 

oraz Regulaminie organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Puławach wprowadza 

się następujące zmiany:  

 

1) w Dziale Pomocy Środowiskowej zmniejsza się ilość etatów z 27,5 na 26,5, natomiast w 

Dziale Wsparcia Osób Starszych zwiększa się ilość etatów z 5 na 6. 

 

2) Z schematu organizacyjnego Działu Integracji i Pomocy Specjalistycznej Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Puławach usuwa się Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

 
3) W § 12 Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Puławach 

uchyla się pkt 16 dotyczący zadań Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

 

 

 

 

 

 

 



 
Zarządzenie Nr 9/2024 z dnia 29 lutego 2024 

Strona 2 z 2 
 

 

§ 2 

 

Ogólna liczba etatów w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Puławach pozostaje 

niezmieniona i wynosić będzie 85,5 etatów. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Personalnego, Kierownikowi Działu 

Pomocy Środowiskowej, Kierownikowi Działu Wsparcia Osób Starszych oraz Kierownikowi Działu 

Organizacyjnego. 

 

§ 4 

 

Zobowiązuje się Kierowników poszczególnych Działów do zapoznania podległych 

pracowników z treścią niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01 marca 2024 r. 

 

Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Puławach  
(-) Beata Wagner 

Dyrektor

1

Dział 
Organizacyjny

8,5

Zespół ds. zamówień 
publicznych 

2

Dział Personalny

4,5

Zespół ds. 
gospodarczych

2

Główny Księgowy

1

Dział Finansowo-
Księgowy

6

Dział Pomocy 
Środowiskowej

26,5

Mieszkania chronione

Dział Integracji i 
Pomocy 

Specjalistycznej

16

Klub Integracji 
Społecznej

Zespół ds. 

Rodziny

Specjalistyczny 
Ośrodek Wsparcia dla 

Osób Doznających 
Przemocy i w Kryzysie

Dział Obsługi 
Udzielonej Pomocy

7

Dział Świadczeń 
Rodzinnych

8

Dział Wsparcia 
Osób Starszych

6

Dzienny Dom Pomocy 
dla Osób Starszych

Klub Seniora

Wypożyczalnia Sprzętu 
Rehabilitacyjnego

Radca Prawny

1


